NNNNNNNDNDNDN

ALPARAMIS SOCIEDAD ANONIMA

CORDOBA AV. 950 P5C

Inscripto

BD31184Z
BD31201Z
BD31246Z
BD35195Z
BD37035Z
BD38002Z
BD38017Z
BD38030Z
BD61007Z
BD67051Z
texto
texto
texto
texto

0062243402072 MURNECA C/ CONJ YOGA LUCY GRACE
062243355774 MUNECA LESLIE CON PERRO
62243405271 MUNECA BLONDE CON JUEGO EXTENSIO
62243441484 CONJUNTO ESCRITORIO DE ESTUDIANT

0062243256217 CONJ BANERA ROSADO CON ACCES
062243252660 POTRO CON ACCESORIOS

0062243306547 CABALLO DE MONTAR CON ACCESORIOS

0062243350786 CABALLO DE PELO LARGO

0062243329546 MUNECA RETRO TERRY
062243326439 AUTO RETRO PARA MUNECA

0OC 13421
Proveedor INTEK SA
FC 23-10102

RTO: 23-17279

20/07/22

C0005073

0021-00017279

CAPITAL FEDERAL / BUENOS AIR

30599883394
22/06/22 | 001 | 220011C04132525J
22/06/22 | 001 | 220011C04132525J
22/06/22 | 001 | 220011C04132525J
22/06/22 | 001 | 220011C04132525J
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
22/06/22 | 001 | 220011C04132525J
22/06/22 | 001 | 220011C04132525J
22/06/22 | 001 | 220011C04132525J
22/06/22 | 001 | 220011C04132525J
22/06/22 | 001 | 220011C04132525J

CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA

Total de articulos en este comprobante: 20

Factura: 0023-00010102

Datos de entrega

BARTOLOME CRUZ 2230 - OLIVOS - Bs. As. 08:30 am

GESTION LOGISTICA SB ()

Otto Krausse

$ 312.208,00
Valor Declarado
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